1

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QÐ-UBND.HC Đồng Tháp, ngày         tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Công trình: Nâng cấp, cải tạo phòng khách cũ để bố trí nơi làm việc,

hội trường của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Xét Báo cáo thẩm định số 2301/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 24 tháng 8 năm 2022

của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc đề nghị phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

công trình Nâng cấp, cải tạo phòng khách cũ để bố trí nơi làm việc, hội trường của

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Nâng cấp, cải tạo

phòng khách cũ để bố trí nơi làm việc, hội trường của Sở Lao động – Thương binh

và Xã hội, với những nội dung như sau:

1. Phần công việc đã thực hiện:

STT Nội dung công việc  Đơn vị thực hiện Giá trị thực

hiện (tr. đồng)

Ghi chú

1 Kiểm định công trình

Trung tâm Giám

định chất lượng xây

dựng

45,737

Nội dung và giá trị

thuộc phần công

việc đã thực hiện do

Chủ đầu tư chịu

trách nhiệm kiểm

soát, bảo đảm tuân

thủ đúng quy định

của Nhà nước.

2
Tư vấn lập Báo cáo

kinh tế - kỹ thuật.

Công ty TNHH

CSC Yên Gia

Thành

124,313

3
Thẩm định giá thiết

bị.

Công ty CP giám

định và thẩm định

tài sản Việt Nam –

Chi nhánh TPHCM

4,320

 2

4
Tư vấn thẩm tra thiết

kế BVTC và DT.

Công ty TNHH

MTV TVXD Lâm

Nguyễn Đồng Tháp

7,76

Tổng giá trị thực hiện: 182,130 triệu đồng (1)

2. Phần công việc không áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu:

STT Nội dung công việc Đơn vị thực hiện Giá trị thực

hiện (tr.đồng)

1 Chi phí tư vấn đầu tư và khác.  25,683

2 Chi phí dự phòng.  9,158

Tổng giá trị thực hiện: 34,841 triệu đồng (2)

3. Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

Số

TT

Tên gói thầu Giá gói

thầu

(tr.đồng)

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian

lựa

chọn

nhà

thầu

Hình

thức

hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

1
Gói Số 01: Tư vấn quản

lý dự án.
61,145

Chỉ định

thầu rút

gọn

Năm

2022

Trọn

gói

Theo thời

gian thực

hiện công

trình

2
Gói Số 02: Tư vấn lập

HSMT, đánh giá HSDT.
3,832

Chỉ định

thầu rút

gọn

Năm

2022

Trọn

gói
40 ngày

3
Gói Số 03: Tư vấn thẩm

định HSMT, KQLCNT.
2,000

Chỉ định

thầu rút

gọn

Năm

2022

Trọn

gói
40 ngày

4
Gói Số 04: Tư vấn thí

nghiệm nén tĩnh.
29,782

Chỉ định

thầu rút

gọn

Năm

2022

Trọn

gói
15 ngày

5
Gói Số 05: Tư vấn giám

sát thi công xây dựng và

lắp đặt thiết bị.
52,221

Chỉ định

thầu rút

gọn

Năm

2022

Trọn

gói
100 ngày

6
Gói Số 06: Bảo hiểm

công trình.
16,244

Chỉ định

thầu rút

gọn

Năm

2022

Trọn

gói
100 ngày

7

Gói Số 07: Thi công xây

dựng Nâng cấp, cải tạo

phòng khách cũ để bố trí

nơi làm việc, hội trường

của Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội

(gồm chi phí xây dựng,

1.916,325

Đấu thầu

rộng rãi

qua

mạng

Một giai

đoạn,

một túi

hồ sơ

Năm

2022

Trọn

gói
100 ngày

 3

thiết bị công trình và

thiết bị rời).

Tổng giá trị thực hiện: 2.081,549 triệu đồng (3)

- Tổng cộng: (1) + (2) + (3) = 2.298,520 triệu đồng;

- Nguồn vốn đầu tư: Dự toán ngân sách nhà nước năm 2022 bố trí cho Sở

Lao động, Thương binh và Xã hội.

4. Các nội dung Chủ đầu tư phải thực hiện khi triển khai thực hiện kế

hoạch đấu thầu nêu trên:

- Các gói thầu áp dụng hình thức chỉ định thầu, phải thực hiện giảm giá theo

tỷ lệ phù hợp với chủ trương hiện hành của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp

(Công văn số 47/UBND-ĐTXD ngày 30/01/2019 của Ủy ban nhân dân Tỉnh);

- Thực hiện nội dung tại mục 2.5, phần III, thuộc Báo cáo thẩm định số

2301/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 24/8/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Điều 2. Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tổ chức thực hiện tốt các

gói thầu nêu trên theo đúng quy định của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký;

Điều 4. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế

hoạch và Đầu tư; Tài chính; Xây dựng; Lao động - Thương binh và Xã hội; Giám

đốc Kho bạc Nhà nước Tỉnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/ĐTXD (BTP).

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Bửu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T14:47:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T14:55:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T14:55:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T14:55:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!